
MĚST0 ZÁBŘEH 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR 
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh 

Dodavatel: 

Hevos interier, S.r.o. 
Olomoucká 1ˇ696 
789 O1 ZABREH 

ıČ:ˇ25861492 
DıozoZ25861492 

VÁŠ DOPIS ZN. 
ZE DNE: 
ČÍSLO JEDN.z 
SPIS. ZN.: 

VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

DATUM: 

Jitka Killarová 

29. 4. 2021 

Objednávka č. 98/9/21/7000 

Objednáváme u Vás dodání 40 ks stohovatelných konferenčních žídlí LD Seating SEANCE ART, kostra 
barva N2 RAL 9006, sedák, opěrák čalouněný látka CURA CR64197 do místnosti klubovny č. 1 v 
objektu Zábřežské kulturní s.r.o., ČSA 1, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky Ze dne 29.04.2021, která 
je nedílnou součástí této objednávky. 

Záruka: 84 měsíců 

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena za jedn. Předp. cena (Kč) 
bez DPH s DPH 

1.Dodání konferenčních 40 ks 156 100,00 
židIí_kIubovna 1_ZK s.r.o., ČSA 
1 - cena smluvní 
Celkem včetně DPH dle platné legislativy 156 100,00 

Převezme: Jitka Killarová 

Termín dodání: 30. 5. 2021 
Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy 

Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 

IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640 

Prosím, přiložte kfaktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací pr0ÍOI<0I. 
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 98/9/21/7000. 

Dodavatel souhlasí Suveřejněním objednávky podle Zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá 
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na P0ľľá|U 
veřejné Správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno Zál<onem. 

IČ 00303640 hk9bq2f 
DIČ CZ00303640 áłmestozâbľeh



S pozdravem Objednávka byla akceptována dne: 

Í D ' 

Ing. Petr K
vedoucí Oboru technické Spravy - prıkazce operace 

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh: 
Od Pa Sp Po Zj UZ Np Or] Ka OrgC 
33 19 51 37 O 0 0 9810 0 2009 

Správce rozpočtu: 29.04.2021 ......... ....... _. 

Strana 2/2



CENOVA NABIDKA PRO ZAKAZNIKA 

Zákazník: Mëtský úřad Zábřeh 
Masarykovo nám. 510/6 
789 O1 Zábřeh 

IČ:
I 

DIČ: 
tel./fax: 

mobil 1: 
mobil 2: 
e-mail: 

I 

adresa realizace: ČSA 1 

datum cenové nabídky: 28.4.2021 
Zálohová platba: 
termín dodání: 4-5 týdnů | 

Záruční lhůta na Zboží: 7 let

_ 

cíSLo ZAKÁZKY ............ ._ 

Kuchyňské a interiérové 
studio HEVOS 
Zábřežská 41 
787 01 Šumperk 

IČO: 25861492 
DIČ: CZ25861492 
Obchodní rejstřík: 
KS Ostrava, odd. C, vl. 23000 

číslo účtu: KB 
5916600287/ 0100 

název výrobku 
J 

rozměry (cm) 
židle LD Seating SEANCE ART 
kostra barva N2 RAL 9006 
sedák,opěrák čalouněný látka CURA CR64197 

doprava,manípu|ace,likvidace obalové materiálu 

cena/ks I ks cena celkem 
3 850 Kč 40 154 000 Kč 

2100 Kč 1 2100Kč 

CENA CELKEM (vč. DPH 21%) 156 100 Kč ì 1 Ĺ I 

Vážený zákazníku, 
svým podpisem závazně objednáváte výše uvedené Zboží. Zkontrolujte sí, prosím, pečlivě správnost údajů. 
Změny lze provést maximálně do 2 pracovních dnů od data podpisu cenové nabídky písemným oznámením. 
Po tomto termínu již nelze do objednávky zasahovat. V případě již rozpracované výroby by Vám byly 
naúčtovány vícenáklady. Děkujeme Vám za objednávku. 

Datum podpisu: ................................... _. 

28.4.2021 za zhotovitele 

Zpracovala: Veronika Oláhová 

za objednatele 

Ä" /Q“ U
z


